
Smlouva o partnerské spolupráci _ l

NWT as.
Třída T. Bati 269, Hulín 76824 
IČ: 63469511 
DIČ: CZ63469511

(dále jen „zkratka") 

a

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ 61384399 
DIČ CZ61384399

zastoupená děkanem prof. Ing. Ivanem Novým, CSc. 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

(dále jen „FPH VŠE")

(„zkratka" a „FPH VŠE" dále společně jen „smluvní strany")

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci
(dále jen „smlouva")

I. Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících 
se předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce
Předmětem spolupráce je realizace projektu Strategické rady Centra pro rodinné 
firmy Fakulty podnikohospodářská Vysoké školy ekonomické v Praze (dále jen 
„Strategická rada CRF“). FPH VŠE se zavazuje, že zajistí společnosti NWT a.s. 
plnění partnerské spolupráce způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, NWT 
a.s. se zavazuje řádně plnit své povinnosti uvedené v článku IV. této smlouvy.



III. Závazky FPH VŠE

1. FPH VŠE uvede obchodní firmu či označení (logo) společnosti NWT a s. na webu 
FPH VŠE, na webu Centra pro rodinné firmy FPH VŠE a v propagačních 
materiálech jako partnera;

2. FPH VŠE souhlasí s tím, že společnost NWT a s. uvede na svém webu či 
propagačních materiálech skutečnost, že je partnerem FPH VŠE a Centra pro 
rodinné firmy FPH VŠE;

3. FPH VŠE bod 1 doplní o cca 1A4 text charakterizující NWT a s.

4. FPH VŠE se zavazuje označit publikace Centra pro rodinné firmy FPH VŠE 
vydané v době platnosti této smlouvy i logem NWT a s.

5. FPH VŠE umožní každý semestr vybraným odborníkům NWT a s. účastnit se 
jako přednášející ve výuce FPH VŠE, a to na základě odsouhlaseného 
harmonogramu přednášek;

6. FPH VŠE umožní vybraným odborníkům NWT a s. realizovat studentský projekt;

7. FPH VŠE umožní vybraným odborníkům NWT a s. každý semestr navrhovat 
a studentům nabízet témata bakalářských a diplomových prací;

8. FPH VŠE umožní NWT a s. kontaktovat prostřednictvím FPH VŠE studenty FPH 
VŠE, vystavit pracovní nabídky na webu a Facebooku FPH VŠE;

9. Společnost NWT a.s. bude partnerem konference Centra pro rodinné firmy.

IV. Závazky NWT a.s.
1. NWT a.s. se zavazuje k součinnosti s FPH VŠE nutné pro bezproblémové 

zajišťování závazků FPH VŠE dle bodu III.

2. NWT a.s. se zavazuje podpořit Centrum pro rodinné firmy FPH VŠE finanční 
částkou (bez případné DPH), uhrazenou jednorázově do 14 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy na účet, který bude společnosti NWT a.s. 
specifikován písemně ze strany FPH VŠE.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá do konce probíhajícího akademického roku, nabývá platnosti 

dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

2. V případě oboustranného zájmu na pokračování spolupráce se smluvní strany 
zavazují jednat o uzavření příslušné smlouvy o partnerské spolupráci na další 
období.

2/4



3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu se svými 
potřebami a neprodleně řešit vznikající problémy v duchu"vzájemné spolupráce. 
Případná další činnost FPH VŠE nad rámec této Smlouvy bude FPH VŠE 
vykonávaná pouze na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran.

4. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetí osobě nebo nezveřejní 
informace získané v průběhu výše vymezené spolupráce, jež by byly způsobilé 
přivodit újmu jedné ze smluvních stran a to i po ukončení trvání této smlouvy.

5. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

Za NWT a.s.

Za FPH VŠE:

6. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu i bez udání 
důvodu. Výpověď musí mít písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a 
počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. Odstoupení nezakládá společnosti 
NWT a.s. nárok na byť i částečné vrácení finanční částky poskytnuté FPH VŠE 
dle čl. III.

7. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy 
se považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani 
po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené, avšak nejdéle 
jednoměsíční lhůty k nápravě druhou smluvní stranou.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a 
omezením podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen zákon 
o registru smluv). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny 
zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni této 
smlouvy. Strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění Dodavatel. Smluvní 
strany se dále dohodly, že informace o ceně, kterou NWT a.s. zaplatí za 
poskytnuté plnění, je předmětem obchodního tajemství a nebude proto v souladu 
s § 5 odst. 6 zákona o registru smluv v registru uveřejněna.

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
každá ze smluvních stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost 
originální smlouvy.

3/4



10. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen formou 
písemných dodatků, není-li smlouvou stanoveno jinak. -

11. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

V Praze dne-| i -IV 2019 V Praze dne 1 .41- ÓU? 'Kf

4/4




